AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO N.º 13/2022 – AGE 09.2022 CIM-AMFRI

CONSIDERANDO o Decreto nº 12.794 do município de Itajaí, sede do Consórcio, que

estabelece jornada diferenciada para os dias dos jogos do Brasil na Copa do Mundo

2022.

O Diretor Executivo do CIM-AMFRI – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos

Municípios da Região da Foz do Rio Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias, vem

por meio deste, por solicitação do Presidente, CANCELAR o Edital de Convocação nº

13/2022 – da Assembleia Geral Extraordinária do CIM-AMFRI 09/2022.

Itajaí (SC), 08 de dezembro de 2022.

João Luiz Demantova

Diretor Executivo do CIM-AMFRI